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علی فیروزی در نشست ستاد تنظیم بازار استان هرمزگان، 
عنوان کرد: به واسطه اصلاح قیمت هایی که باید در اقتصاد 
انجام می شد، در چند روز گذشته و با شروع این طرح، 
همزمان با سراسر کشور کنترل بسیار بیشتری بر بازار در 
استان هرمزگان نیز صورت  گرفت و کنترل و تنظیم بازار 
و تامین و توزیع کالاهای اساسی در هرمزگان با همکاری، 
هماهنگی و مدیریت خوب در اســتان صورت گرفته و 
هرمزگان عملکرد خوبی در این زمینه داشته و آرامش و 

ثبات در بازار استان هرمزگان، وجود دارد.
وی ادامــه داد: در حال حاضر بــه اندازه کافی کالاهای 
اساســی از جمله مرغ، روغن، برنج و شــکر در سطح 
همه شــهرها و روستاها در تمامی شهرستان های استان 
هرمزگان وجود دارد و در انبارهای اســتان نیز به اندازه 
کافی کالاهای اساسی ذخیره سازی شده موجود است و 
نگرانی از این بابت وجود ندارد و توزیع کالاهای اساسی 
از جمله روغن در ســطح همه مناطق استان انجام شده 

است.
معــاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منطقه ای 
اســتانداری هرمزگان افزود: با وجود اینکه معمولا در 
روزهای پنجشــنبه، کشتار در کشتارگاه های مرغ اتفاق 
نمی افتاد، اما با تدابیر اتخاذ شده، شب گذشته کشتار مرغ 
در اســتان انجام شده و مرغ گرم در سطح استان توزیع 
شده و مشکلی در این خصوص در بازار دیده نمی شود.

فیروزی تصریح کرد: در همه شهرســتان های اســتان 
هرمزگان، بررســی ها به طور مســتمر انجام می شود و 
اگــر به هر دلیلی کوچکترین تنش قیمت و کمبود کالا 
باشــد، بلافاصله با همکاری خوبی که در استان وجود 
دارد، مسئله را رفع خواهیم کرد و الحمدالله نگرانی وجود 

ندارد.
وی با بیان اینکه ســامانه تلفنــی ۱۲۴ در خدمت مردم 
شــریف اســتان هرمزگان اســت و مردم می توانند در 
صورت مشاهده تخلفات در بازار از جمله گرانفروشی 

و احتکار، موارد را از طریق تماس با شــماره تلفن ۱۲۴ 
گزارش دهند، گفت: این سامانه به صورت شبانه روزی 
آماده دریافت گزارش های مردمی اســت و علاوه بر آن 
بازرســان سازمان های صنعت، معدن و تجارت، جهاد 
کشاورزی و همچنین تعزیرات حکومتی استان، در قالب 
گروه های بازرسی مشخص به صورت گسترده در سطح 
همه شهرســتان های استان هرمزگان در حال نظارت بر 

بازار هستند.
معــاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منطقه ای 
اســتانداری هرمزگان خاطرنشــان کرد: اگر تخلف و 
احتکاری در بازار صورت گیرد، با توجه به قانون جدید 
تعزیرات حکومتی که شدت برخورد قانونی با تخلفات 
را بســیار افزایش داده است و به عنوان نمونه برای عدم 
درج قیمت تا ســقف ۱۰ میلیون تومان می تواند جریمه 
در نظر بگیرد، قطعا با کسانی که بخواهند احتکار کالا یا 
گرانفروشی انجام دهند و با کالاهای اساسی سوداگری 
داشته باشند و مردم را دچار مشکل کنند، با آنها به عنوان 
اخلالگــر در نظام اقتصادی طبق قانون برخورد قضایی 

خواهد شد.

فیروزی اظهار کــرد: نظارت های خوبی در حال انجام 
اســت و مــوارد احتکار کالا طی چند روز گذشــته و 
انبارهایی که در آنها احتکار صورت گرفته بود، با رصد 
دستگاه های انتظامی، امنیتی و قضایی استان، شناسایی و 
با احتکار کنندگان برخورد شده و کالاهای آنها در اختیار 

قرار گرفته و در چرخه بازار توزیع خواهد شد.
وی اضافه کرد: به لحاظ نظارتی اقدامات خوبی در استان 
صورت گرفته و همچنین برخورد با احتکارگران که در 
بازار اخلال ایجاد می کنند، بســیار شدت گرفته است و 
براســاس قانون جدیدی که داریم که این اجازه را داده 
اســت که برخورد شدیدی با متخلفان در بازار صورت 

گیرد.
معــاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منطقه ای 
استانداری هرمزگان بیان کرد: تمام تلاش ما این است که 
با تعامل با اصناف و بازاریان استان که همکاری و همراهی 
بسیاری خوبی داشته اند، در طرح اصلاح قیمت ها، بازار 
را تنظیم و کنتــرل کنیم و با معدود افرادی که تخلفاتی 
داشته اند، توسط خود اصناف و بخش خصوصی با آنها 

برخورد شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری هرمزگان :

        اقتصاد کیش -  معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری هرمزگان گفت: کنترل و تنظیم بازار و تامین و توزیع کالاهای 
اساسی در هرمزگان با همکاری، هماهنگی و مدیریت خوب در استان صورت گرفته و هرمزگان عملکرد خوبی در این زمینه داشته و آرامش و ثبات در 

بازار استان هرمزگان، وجود دارد.

کالاهای اساسی به اندازه کافی در سراسر کالاهای اساسی به اندازه کافی در سراسر 
هرمزگان توزیع شده استهرمزگان توزیع شده است

اقتصاد کیش-    نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، گفت: یکی 
از مواردی که هم عقل و منطق و هم تجربه سایر کشورهای پیشرفته بر آن تاکید دارد 
بهینه سازی مصرف در بخش کشاورزی با استفاده از تجهیزات نوین و پیشرفته و 

اصلاح الگوی کشت می باشد. 
احمد مرادی با تاکید بر ضرورت مدیریت صحیح منابع آبی و اصلاح الگوی مصرف 
در حوزه کشاورزی، بیان کرد: امروز ما واقعا نگران نوع مصرف آب در سطح جامعه 
هســتیم؛ چه در حوزه شــرب و چه در حوزه کشاورزی دغدغه جدی وجود دارد 
چراکه هر دو حوزه برای مردم و کشور حیاتی است. تاکید ما به دولت و مسئولان 
مرتبط این حوزه این است که باید نحوه مصرف را در این دو حوزه به ویژه در بخش 

کشاورزی مدیریت کنند.
وی در ادامه با بیان اینکه ما نیازمند توسعه کشاورزی در سطح کشور هستیم ولی منابع 
آبی کشور محدود است، اظهار کرد: یکی از مواردی که هم عقل و منطق و هم تجربه 
سایر کشورهای پیشرفته بر آن تاکید دارد بهینه سازی مصرف در بخش کشاورزی با 

استفاده از تجهیزات نوین و پیشرفته و اصلاح الگوی کشت است.
نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: انتظار است که 
وزارت جهاد کشاورزی برای مکانیزه کردن کشاورزی در سطح کشور با جدیت 
گام برداشته و منابع لازم را برای انجام این اقدام پیش رو تخصیص دهد. در بحث 
شــرب نیز انتظار می رود وزارت نیرو با فرهنگ سازی به سمت مدیریت و بهینه 

سازی مصرف حرکت کند.
وی در ادامه تاکید کرد: مردم نیز اگر چهارچوب منطقی و عدالت را ملاحظه کنند 
قطعا در مصرف بهینه همکاری خواهند کرد. ما چاره ای جز مدیریت مصرف نداریم. 
از سوی دیگر مکانیزه کردن کشاورزی نقش بسزایی در مدیریت منابع آبی در سطح 

کشور ایفا می کند.
مرادی در پایان گفت: در دنیایی که یک چهارم آن را آب فراگرفته و ایران نیز از طریق 
خلیج فارس و دریای عمان به این آب های آزاد دسترسی دارد چرا نباید  از این منابع 
استفاده کرد. در برنامه ششم توسعه نیز موضوع شیرین سازی و انتقال آب از دریا 

دیده شده و انتظار می رود دولت توجه ویژه ای به آن داشته باشد

مرادی نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس: 

دولت باید به سمت مکانیزه کردن 
کشاورزی برود  

   اقتصاد کیش-    معاون آموزش و کارآفرینی جهاد دانشــگاهی استان هرمزگان 
از اخذ مجوز برگزاری دوره های آموزشی ایمنی کار توسط جهاد دانشگاهی استان 

خبر داد. 
حمید یاســی پورطهرانی اظهار کرد: در راستای اخذ این مجوز، اجرای دوره های 

آموزشی ایمنی کار برای کارگران و کارفرمایان پیمانکار امکان پذیر خواهد بود.
وی افزود: در این راســتا طبق دســتورالعمل باید با رعایت کامل مفاد، شیوه جامع 
آموزش ایمنی پیمانکاران و دوره های آموزش عمومی ایمنی و بهداشــت کار و 
شناســایی خطرات و ارزیابی ریسک، ویژه مســئولین ایمنی کارگاه ها مطابق با 
سرفصل های تعیین شــده، با هماهنگی مرکز رئیس مرکز تحقیقات و تعلیمات 
حفاظت فنی بهداشت کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رابط آموزشی اداره 

کل متبوع در استان انجام شود.
حوزه آموزش و کارآفرینی جهاد دانشــگاهی گسترده ترین و پیشرفته ترین شبکه 
آموزشی در سراسر کشور است که طراحی، تدوین و تصویب بیش از ۷۰۰ عنوان 

دوره در ۷ گروه آموزشی تخصصی از جمله اقدامات در این زمینه است.
به کارگیری فن آوری های آموزشی روز و برخورداری از سامانه یکپارچه آموزش های 
مجازی، تولید بسته های آموزشی تخصصی استاندارد در گروه های آموزشی مختلف، 
بومی سازی  مدل  آموزش های  بین المللی در ایران جایگزین شرکت های خارجی، 
ارائه فعالیت های آموزشی دانش محور، مهارت محور، پژوهش محور، شغل محور 
و محصول محور، ارتباط با مراکز آموزش های بین المللی عالی و تخصصی پیشرفته 

و صدور گواهی مشترک از قابلیت های این حوزه است.

معاون آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی استان هرمزگان: 
اخذ مجوز برگزاری دوره های آموزشی 

ایمنی کار توسط جهاد دانشگاهی هرمزگان

برگزاری جلسه مجمع عمومی فوق العاده و جلسه مجمع عمومی عادی
 بطور فوق العاده شرکت رها سیر کیش )با مسئولیت محدود (

 ثبت شده بشماره ۱۲۶۲۷ و  شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۵۴۲۵۰
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت رها سیر کیش )با مسئولیت محدود ( ثبت شده بشماره ۱۲۶۲۷ 
و  شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۵۴۲۵۰ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که 
در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۳/۷ و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱۴ مورخ 
صدرالذکر در محل قانونی شرکت به آدرس کیش خیابان فردوسی مجتمع یاران طبقه همکف واحد 

یک تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
       دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

۱- نقل و انتقال سهم الشرکه
۲- کاهش سرمایه

۳- افزایش سرمایه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲- تعیین سمت و دارندگان حق امضاء

شرکت رها سیر کیششرکت رها سیر کیش

   اقتصاد کیش-   مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان با اشاره به 
افزایش ۱۷۹ درصدی صادرات در بندر تیاب گفت: از فروردین ماه امسال تاکنون 

۸۱ تن انواع کالا از این بندر به کشورهای هدف صادر شد.
حمیدرضا محمدحســینی تختی افــزود: از بازه زمانی فروردین امســال تا نیمه 
اردیبهشــت ماه جاری، ۸۱ تن  انواع کالا از  این بندر تجاری به کشورهای حاشیه 

خلیج فارس صادر که شامل تن ماهی، میوه و تره بار بوده می باشد.
وی، ادامه داد: بندر تیاب از جمله بنادر حوزه شرق هرمزگان با دارا بودن مزیت تجاری 
و مسافری نقش مهمی در عرصه توسعه دریامحور و ایجاد اشتغال در این منطقه دارد.
مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شرق هرمزگان با بیان اینکه بنادر کوچک 
زمینه ساز اشتغال و توسعه اقتصادی پایدار در سواحل مکران هستند، اضافه کرد: 
کارنامه عملکردی بندر تیاب در سال های اخیر نشان می دهد که ارتقاء زیر ساخت ها 
و روساخت ها عامل فزآینده ای در افزایش بهره وری وترقی جایگاه بندر تیاب داشته 

است.
گفتنی اســت، بندر تیاب با ۸.۲ هکتار مساحت اراضی پسکرانه، دارای تاسیسات 
دریایی و تاسیســات خشکی )ساختمان، روشــنایی و دیوارکشی( پیرامون بندر 

می باشد.
از تاسیسات دریایی موجود در این بندر تاریخی می توان به یک پست اسکله موازی 
ساحل ) مسیر خور( از نوع شمع ردیفی به طول ۸۰ متر که جهت پهلودهی به لنج ها 

استفاده می شود، اشاره کرد.
بندر تیاب در ۲۵ کیلومتری شهر میناب واقع شده است

طی فروردین ماه 1401 تاکنون؛
صادرات کالا از بندر تیاب به کشورهای 

خلیج فارس ۱۷۹ درصد افزایش یافت

   اقتصاد کیش-  سازمان بنادر و دریانوردی، فرصت های سرمایه گذاری برای 
سرمایه گذاران بخش خصوصی در بنادر غرب هرمزگان را اعلام کرد.

ســازمان بنادر و دریانوردی، فرصت های سرمایه گذاری برای سرمایه گذاران 
بخش خصوصی در بنادر غرب هرمزگان را اعلام کرد.

براساس اعلام سازمان بنادر و دریانوردی، این فرصت ها شامل احداث ترمینال 
کانتینر یخچالی، ساخت اسکله و رمپ، مکانیزه کردن پایانه مواد معدنی، ساخت 
آب شیرین کن، ساخت جاده اختصاصی بندر، ساخت اسکله مارینا برای ورزش 

های آبی و خدمات رسانی به شناورهای عبوری است.
با توجه به اینکه بنادر غرب هرمزگان نقش اصلی در ترانزیت خودرو در کشور دارد و 
تخلیه و بارگیری ۹۰ درصد خودروهای سبک و سنگین را بر عهده دارد برای ارتقای 
خدمات بندری به صاحبان کالا، این سازمان آماده هر گونه همکاری با سرمایه گذاران 
در ساخت پارکینگ طبقاتی در زمین یک هکتاری با ظرفیت ۲ هزار دستگاه است.

با توجه به نزدیکی معادن به بنادر غرب هرمزگان و صادرات بیش از ۹۶۶ هزار 
تن انواع مواد معدنی و ســاختمانی در سال ۱۴۰۰، با اجرای طرح مکانیزه شدن 
پایانه مواد معدنی و ایجاد بسترهای جدید امکان ارتقا به بیش از یک میلیون تن 
در ســال وجود دارد و قاعدتا این امر زمینه حضور شرکت های بین المللی فعال 
در بخش صادرات مواد معدنی و مصالح ســاختمانی در بنادر غرب هرمزگان را 

تقویت می کند.
مطالعات ساخت جاده اختصاصی بندر و اخذ عوارض ۲۰ ساله در راستای نقش 
مسئولیت های اجتماعی سازمان بنادر و دریانوردی و تعامل شهر و بندر به منظور 
ارتقاء کیفیت عبور و مرور وسایل نقلیه شهری و افزایش سطح خدمت دهی در 

دستور کار است.
با توجه به تردد بیش از ۱۳ هزار فروند شناور در سال ۹۸ به بنادر غرب هرمزگان 
و با در نظر گرفتن مجاورت این بندر به کریدور بین المللی تردد کشــتی های 
اقیانوس پیما و همچنین خدمات رسانی به شناورهای متردد بین سکوهای نفتی 
و گازی در محدوده غرب هرمزگان می توان ظرفیت مناسب سرمایه گذاری در 

این بخش را فراهم کرد.
احداث اســکله مارینا برای ورزش های آبی و منطقه گردشــگری برای توسعه 
زیرساخت های گردشگری و همچنین جذب گردشگران در زمینه گردشگری 

دریایی از دیگر طرح های پیش رو در بنادر غرب هرمزگان است.
گسترش گردشگری دریایی، حمل و نقل و راه اندازی اسکله تفریحی و گردشگری 
در بنادر غرب هرمزگان نه تنها به عنوان فرصتی برای بهره وری اقتصادی سواحل 
و ایجاد شغل در این منطقه دارای اهمیت و پتانسیل با سابقه تاریخی است بلکه با 
جذب گردشگران و تقویت گردشگری دریایی در بنادر غرب هرمزگان می توان 

به رشد و توسعه اقتصادی دست یافت.
بنادر غرب هرمزگان آماده هرگونه همکاری برای پیشــبرد اهداف نظام مقدس 
جمهوری اسلامی در زمینه خدمات رسانی به سرمایه گذاران است زیرا افزایش 
ســرمایه گذاری در این بنادر، افزایش امکانات و زیر ساخت های بندری، تولید 

سرمایه و ایجاد اشتغال بیشتر را برای شهرستان بدنبال خواهد داشت.
انجام لایروبی در بنادر شیو و خمیر و همچنین، تجهیز، توسعه و ایجاد زیرساخت 
های لازم در این بنادر، زمینه ســاز تحولی چشــمگیر در بحث رونق صادرات 
غیرنفتی و تجارت دریایی با کشورهای منطقه خلیج فارس خواهد شد که همین 
امر علاوه بر اشتغال زایی و توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه، تاثیر قابل توجهی 

در بهبود معیشت و زندگی مرزنشینان خواهد داشت.

سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد؛
تشریح زمینه های سرمایه گذاری 
بخش خصوصی در غرب هرمزگان

   اقتصاد کیش-  رییس دانشکده فنی و حرفه ای دختران بندرعباس گفت: پوشاک 
مورد نیاز صنایع مستقر در هرمزگان با تشکیل حلقه ارتباط بین صنعت و دانشگاه، 

توسط این دانشکده تامین می شود.
آزاده آریانا اظهار داشت: استاندار هرمزگان در نامه ای به صنایع مستقر در این استان 
تاکید کرد نیازهای مورد نیاز خود را از درون اســتان تامین کنند که این اقدام برای 
تشکیل حلقه ارتباط بین صنعت و دانشگاه و روی آوری آن ها به سمت دانشکده فنی 

و حرفه ای دختران بندرعباس در راستای تامین نیازهایشان موثر بود.
وی ادامه داد: بنا شده لباس کار پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس توسط دانشجویان 
این دانشــکده دوخته و عرضه شــود که در این راستا شرکت یاد شده هزینه اعزام 
اســاتید دانشــکده فنی دختران بندرعباس به تهران و دوره افزایش مهارت آنان را 

پرداخت کرد.
وی اضافه کرد: دانشــکده فنی و حرفه ای دختران بندرعباس نیز در ۶ ماه گذشته 
مذاکره های مختلفی با پیمانکار برنده مناقصه تامین لباس پالایشگاه ستاره خلیج 
فارس انجام داد تا پیمانکار پذیرفت لباس ها توسط دانشجویان این دانشکده دوخته 

شود و برای این منظور پارچه مورد نیاز را در اختیار دانشکده قرار داد.
عضو هیات علمی دانشکده فنی دختران بندرعباس افزود: بخش اول پارچه های 
مورد نیاز برای دوخت لباس کار دریافت شده که با آن ها حدود ۳۰۰ دست لباس 
کار دوخته و تحویل می شــود، ســپس بخش دوم پارچه ها برای ادامه دوخت در 

اختیار این دانشکده قرار می گیرد.
رییس دانشکده فنی دختران بندرعباس اظهار داشت: این برای اولین بار است که 

لباس کار مورد نیاز صنایع در درون هرمزگان دوخته می شود.

رییس دانشکده فنی و حرفه ای دختران بندرعباس: 
پوشاک مورد نیاز صنعت هرمزگان  
در دانشکده فنی و حرفه ای دختران 

بندرعباس تامین می شود

نمایش »حلزون« در بندرعباس به روی صحنه رفتنمایش »حلزون« در بندرعباس به روی صحنه رفت
   اقتصاد کیش-   نمایش »حلزون« به نویسندگی هوبرت هنری دیویس و کارگردانی 

مجتبی بستان پیرا، در پلاتو آفتاب بندرعباس به روی صحنه رفت. 
نمایش کمدی »حلزون« با ترجمه نسیبه جمشیدی شاهرودی و به کارگردانی مجتبی 
بســتان پیرا،  در پلاتو آفتاب بندرعباس به روی صحنه رفت. این کارگردان پیش از این 
نمایش های »حرا برای دلتنگی اش سوت می زند«، »آمیگدال« ،»رَقصیدَمَت موهِر« و... را 
به روی صحنه برده است. عدنان انصاری ، ایسا صادقی ، ساینا امیری ، نسیبه جمشیدی ، 

شاهرودی بازیگران این نمایش هستند. از دیگر عوامل این نمایش میتوان به منشی صحنه 
پریسا دولتی ؛ تهیه کننده کوثر رشید، طراحی ساینا امیری؛ دوخت لباس پونه انصاری پور؛ 
گرافیک ســینا افشار؛ اپراتورصدا علیرضا مرادپور ؛ اپراتور نور آرزو دهقانی ؛ نور میثاق 

برغش ؛ مدیر صحنه نرگس مداح اشاره کرد.
آقایان سید میلاد آل عبایی ، محمد محمدی زاده ، مجتبی و مرتضی ایرانمنش و مجموعه 
لمزان فود ، تهَ پرُ ، مبلمان نور بستک در اجرای این نمایش با این گروه همکاری داشته اند


